

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 064 200 21

Číslo objednávky: 3.3.136.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 30.10.2022	Horní Růžodol, ON	statické posouzení, vyklizení a podepření krovu	0	NE	jednorázová		153 202,96
Celková cena							153 202,96

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-3-3-1949
Stavba: Údržba - statické posouzení stavu

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			153 202,96
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	153 202,96	32 172,62
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	185 375,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-1949

Stavba: Údržba - statické posouzení stavu

Místo: Liberec

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		153 202,96	185 375,58
3-3-1949	statické posouzení a zajištění stropní konstrukce	153 202,96	185 375,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - statické posouzení stavu

Objekt:

3-3-1949 - statické posouzení a zajištění stropní konstrukce

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

153 202,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 202,96	21,00%	32 172,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

185 375,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - statické posouzení stavu

Objekt:

3-3-1949 - statické posouzení a zajištění stropní konstrukce

Místo:

Liberec

Datum:

15.08.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

153 202,96

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba - statické posouzení stavu

Objekt:

3-3-1949 - statické posouzení a zajištění stropní konstrukce

Místo: Liberec

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 202,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	310237251	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	10,000		0,00
2	K	310237261	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	5,000		0,00
3	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
4	K	964035111	Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu	m3	1,000		0,00
5	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	10,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
6	K	997013012	Vyklizení ulehle sutí z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	5,000		0,00
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	9,690		0,00
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	19,380		0,00
VV			9,69*2 'Přepočtené koeficientem množství		19,380		
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,690		0,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	281,010		0,00
VV			9,69*29 'Přepočtené koeficientem množství		281,010		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	8,690		0,00
12	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	1,000		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	6,771		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	762		Konstrukce tesařské				0,00
14	K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	15,000		0,00
15	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,072		0,00
16	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,072		0,00
D	N00		Nepojmenované práce				0,00
D	N01		Nepojmenovaný díl				0,00
17	K	R 001	Statický posudek stavu budovy zpráva 22035	kpl	1,000		0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00
18	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 500 000 Kč včetně	%	4,500		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	090001100	Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč	%	16,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2960402

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50685bd9-da00-4c05-bab5-afa55fb0020b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2022 13:47:02



c6d28961-dfe9-491c-bb40-c29dcea277ee